SỞ Y TẾ  KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA  KHU VỰC NINH HÒA

Số: 97/BVNH-KHTH

V/v mời báo giá mua sắm khí oxy y tế

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Ninh Hòa, ngày 24 tháng 01 năm 2024

               Kính gửi: Các đơn vị sản xuất và cung cấp khí oxy y tế tại Việt Nam

Hiện tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa có nhu cầu mua sắm khí oxy

y tế, kèm bồn chứa và dàn hóa hơi.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa đề nghị quý công ty có đầy đủ năng

lực và pháp nhân cung cấp báo giá theo các tiêu chí sau:

1. Có giấy phép Đăng ký kinh doanh còn hiệu lực.

2. Có tham dự được đấu thầu qua mạng trên hệ thống đấu thầu quốc gia

3. Đúng theo yêu cầu số lượng, tiêu chuẩn kỹ thuật chi tiết:(Theo Phụ lục

đính kèm).

4. Đơn giá và tổng giá trị (đã bao gồm VAT và các phí khác nếu có).

5. Nêu rõ thời gian có hiệu lực của báo giá.

6. Thời  gian gửi báo giá: Từ ngày 24/ 01/2024 đến hết ngày 05/02/2024

7. Hình thức nhận báo giá: Trực tiếp, qua bưu điện, gmail.

8. Địa chỉ nhận báo giá: Bộ phận văn thư Bệnh viện ĐKKV Ninh Hòa

 Địa chỉ: Tổ dân phố 16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa.

 Mail: vanthubvnh@gmail.com

Trân trọng./.

Nơi nhận:      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo BV (VBĐT);

- Lưu: VT,VTTTB.

 Lê Quang Lệnh

mailto:vanthubvnh@gmail.com

Phụ lục

(Đính kèm Công văn số 97/BVNH-KHTH ngày 24/01/2024)

STT
Danh mục

hàng hóa
Tiêu chuẩn kỹ thuật

Khối

lượng

mời

thầu

Đơn

vị

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành tiền

1

Oxy lỏng y tế (kèm

bồn chứa và dàn

hóa hơi)

- Oxy lỏng theo tiêu

chuẩn y tế ≥99,6%

- Bồn chứa ≥ 2,5 m3

có tem kiểm định an

toàn còn hiệu lực

36.000 Kg

2  Oxy khí y tế 6m³
 Oxy khí theo tiêu

chuẩn y tế ≥99,6%
30 chai

3  Oxy khí y tế  ≤3m³
Oxy khí theo tiêu

chuẩn y tế ≥99,6%
190 chai

4 Khí CO2 7 kg
Oxy khí theo tiêu

chuẩn y tế ≥99,3%
12   chai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:59:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-25T09:49:45+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!